PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 153/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 046/2023 P.A.: Nº 0084/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 026/2023 – CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.492.241/0001-47 –
CONTRATADO: R B DA SILVA DISTRIBUIDORA – CNPJ: 40.936.974/0001-04 – OBJETO:
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
– VALOR GLOBAL: R$ 153.087,55 (CENTO E CINQUENTA E TRES MIL, OITENTA E SETE
REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADES: 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 /
10.301.0010.2.019 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE RECURSOS:
1.500.1002 / 1.600.0000 / 1.600.3110 – VIGÊNCIA: 10/06/2024 A 31/12/2024 – DATA DA
ASSINATURA: 10/06/2024.

		2024-06-12T14:19:19-0300